PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Secretaria de Obras e Meio Ambiente

Oficio nº 424/2025

PRCfr.l3Uuc Ui -~

CONSELHEIRO
LAFAIETE

Conselheiro Lafaiete, 18 de março de 2025.

Ao lxeelentissimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete-MCi
EIUVELTON MARTINS JAYME DA SILVA

Assunto: Resposta ao Requerimento d'2ú0/2025

Prezado Senhor,

O Município de Conselheiro Lafaiete vem à presença de Vossa Excelência, encaminhar

resposta ao Requerimento nº 260/2024, de autoria do nobre Vereador Professor Oswaldo Barbosa,

em que solicita capina e manutenção dos brinquedos da Praça dos Ipês, vem informar o que se

Segue:

A previsão para atendimento à solicitação da capina é para segunda quinzena de abril/2025.

No tocante a manutenção dos brinquedos o pedido deverá ser encaminhado à Secretaria de

Esportes.

Com cordiais cumprimentos,

Paula Thamir
Diretora do Dep.

Cruz Mellilo
ipal de Meio Ambiente

r•á

Rua Coronel Albino, n° 160— Q" andar -- Fonte Grande
Conselheiro Lafaiete - MG

vwwv.conselheirolafaiete.mq.gov. br
~ r.